




วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

เดือนเมษำยน 2568 100,000.00

1 เม.ย.68 1913/95641 ขง 9930 หมวก ดีเซล 29.99 1,000.00 99,000.00

8 เม.ย.68 1919/95928 " " " 30.44 1,000.00 98,000.00

10 เม.ย.68 1921/96007 เคร่ืองตัดหญ้า วีรชล " 5.87 200.00 97,800.00

" 1921/96014 บม 2181 ไชยยันต์ " 60.88 2,000.00 95,800.00

" 1921/96015 82-5336 " " 60.88 2,000.00 93,800.00

" 1921/96025 บย 581 " " 30.44 1,000.00 92,800.00

11 เม.ย.68 1922/96056 ขฉ 7494 หมวก " 30.44 1,000.00 91,800.00

" 1922/96064 ขง 9930 " " 30.44 1,000.00         90,800.00

23 เม.ย.68 1926/96287 ขง 9930 " " 30.44 1,000.00 89,800.00

24 เม.ย.68 1927/96320 ขฉ 7494 " " 30.44 1,000.00 88,800.00

28 เม.ย.68 1929/96446 ขง 9930 " " 30.44 1,000.00 87,800.00

" 1929/96447 เคร่ืองตัดหญ้า วีรชล แก๊สโซฮอล์ 95 5.92 200.00 87,600.00

                                                                                                                                  รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                               วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

29 เม.ย.68 1930/96469 เล่ือยยนต์ สนธยา แก๊สโซฮอล์ 95 5.92 200.00 87,400.00

" 1930/96470 " " น้้ามันเคร่ือง 1 แกลลอน 1,100.00 86,300.00

" 1 กระป๋อง 120.00 86,180.00

รวมท้ังส้ิน 13,820.00

คงเหลือยกไป 86,180.00

                                                                                                                                  รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                               วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

ยอดยกมำเดือนเมษำยน 2568 86,180.00

เดือนพฤษภำคม 2568

1 พ.ค.68 1931/96522 82-5336 ไชยยัณต์ ดีเซล 60.88 2,000.00 84,180.00

" 1931/96523 บย 581 " " 30.44 1,000.00         83,180.00

2 พ.ค.68 1932/96561 ขฉ 7494 หมวก " 30.44 1,000.00 82,180.00

6 พ.ค.68 1934/96654 ขง 9930 " " 30.44 1,000.00 81,180.00

8 พ.ค.68 1936/96756 " " " 30.44 1,000.00 80,180.00

" 1936/96757 กค 9275 ขจิตศักด์ิ น้้ามันเคร่ือง 1 แกลลอน 1,100.00 79,080.00

" 1936/96758 เคร่ืองตัดหญ้า " แก๊สโซฮอล์ 95 5.92 200.00 78,880.00

" 1936/96763 กค 9275 ณัฐนนท์ ดีเซล 30.44 1,000.00 77,880.00

13 พ.ค.68 1938/96898 ขฉ 7494 หมวก " 30.44 1,000.00         76,880.00       

15 พ.ค.68 1939/96948 กค 9275 ศตวรรษ " 30.44 1,000.00         75,880.00       

19 พ.ค.68 1942/97073 ขง 9930 หมวก " 30.44 1,000.00         74,880.00       

20 พ.ค.68 1942/97082 กค 9275 ศตวรรษ " 30.44 1,000.00         73,880.00       

" 1943/97102 ขฉ7494 หมวก " 30.44 1,000.00         72,880.00       

23 พ.ค.68 1946/97262 ขง 9930 หมวก ดีเซล 30.44 1,000.00 71,880.00       

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                                  รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

                                                                                                                             วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

23 พ.ค.68 1946/97263 เคร่ืองตัดหญ้า วีรชล แก๊สโซฮอล์ 95 5.97 200.00 71,680.00

" 1946/97269 กค 9275 ศตวรรษ ดีเซล 30.44 1,000.00 70,680.00

28 พ.ค.68 1948/97373 ขฉ 7494 หมวก " 30.44 1,000.00 69,680.00

30 พ.ค.68 1950/97479 บย 581 อติชาติ " 30.44 1,000.00 68,680.00

รวมท้ังส้ิน 17,500.00

คงเหลือยกไป 68,680.00

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                                  รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

                                                                                                                               วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

ยอดยกมำเดือนพฤษภำคม 2568 68,680.00

เดือนมิถุนำยน 2568

10 มิ.ย.68 1957/97813 ขง 9930 หมวก ดีเซล 30.44 1,000.00 67,680.00

12 มิ.ย.68 1958/97889 เคร่ืองตัดหญ้า วีรชล แก๊สโซฮอร์ 95 5.98 200.00            67,480.00

13 มิ.ย.68 1959/97928 ขฉ 7494 หมวก " 30.44 1,000.00 66,480.00

16 มิ.ย.68 1961/98028 ขง 9930 หมวก ดีเซล 30.44 1,000.00 65,480.00

17 มิ.ย.68 1962/98062 กค 9275 ณัฐนนท์ " 30.44 1,000.00 64,480.00

25 มิ.ย.68 1968/98368 ขง 9930 หมวก " 30.44 1,000.00 63,480.00

" 1968/98374 ขฉ 7494 หมวก " 30.44 1,000.00 62,480.00

รวมท้ังส้ิน 6,200.00

คงเหลือยกไป 62,480.00

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                                  รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

                                                                                                                             วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

เดือนเมษำยน 2568 100,000.00

1 เม.ย.68 1913/95637 กน 1252 อนุพงษ์ ดีเซล 29.99 1,000.00         99,000.00

2 เม.ย.68 1914/95698 81-8912 ขจิตศักด์ิ " 44.98 1,500.00         97,500.00

3 เม.ย.68 1915/95743 เล่ือยยนต์ " แก๊สโซฮอล์ 95 5.70 200.00            97,300.00

8 เม.ย.68 1919/95925 2กญ 8097 เกรียงศักด์ิ " 2.89 100.00            97,200.00

9 เม.ย.68 1920/95961 ตค 4859 นพดล ดีเซล 60.88 2,000.00         95,200.00

10 เม.ย.68 1921/96005 เล่ือยยนต์ ขจิตศักด์ิ แก๊สโซฮอล์ 95 5.87 200.00            95,000.00

17 เม.ย.68 1923/96116 กน 1252 อนุพงษ์ ดีเซล 30.44 1,000.00         94,000.00

22 เม.ย.68 1925/96235 เล่ือยยนต์ ขจิตศักด์ิ แก๊สโซฮอล์ 95 5.92 200.00            83,800.00

" 1925/96236 " " น้้ามันเคร่ือง 3 กระป๋อง 360.00            93,440.00

23 เม.ย.68 1926/96276 ตค 4859 นพดล ดีเซล 60.88 2,000.00         91,440.00

" 1926/96265 คพฉ 703 " แก๊สโซฮอล์ 95 2.81 95.00              91,345.00

24 เม.ย.68 1927/96309 81-8912 ขจิตศักด์ิ ดีเซล 45.67 1,500.00         89,845.00

28 เม.ย.68 1929/96428 กน 1252 อนุพงษ์ " 30.44 1,000.00         88,845.00

รวมท้ังส้ิน 11,155.00

คงเหลือยกไป 88,845.00

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                                         รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

                                                                                                                                     วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

ยอดยกมำเดือนเมษำยน 2568 88,845.00

เดือนพฤษภำคม 2568

1 พ.ค.68 1935/96709 2กญ 8097 ฤทธิชัย แก๊สโซฮอล์ 95 2.96 100.00            88,745.00

8 พ.ค.68 1936/96759 เคร่ืองป่ันไฟ ขจิตศักด์ิ " 5.92 200.00            88,545.00

" 1936/96760 เล่ือยยนต์ " " 5.92 200.00            88,345.00

13 พ.ค.68 1938/96889 กน 1252 อนุพงษ์ ดีเซล 30.44 1,000.00 87,345.00

14 พ.ค.68 1939/96928 81-8912 ขจิตศักด์ิ " 48.67 1,500.00 85,845.00

16 พ.ค.68 1940/96993 ตค 4859 นพดล " 60.88 2,000.00 83,845.00

22 พ.ค.68 1944/97196 ตค 4859 " " 60.89 2,000.00         81,845.00       

" 1945/97209 กน 1252 ฤทธิชัย " 30.44 1,000.00         80,845.00       

" 1945/97230 2กญ 8097 " แก๊สโซฮอล์ 95 2.98 100.00            80,745.00       

27 พ.ค.68 1947/97312 ตค 4859 นพดล ดีเซล 60.88 2,000.00         78,745.00       

" 1947/97313 81-8912 ขจิตศักด์ิ " 45.66 1,500.00         77,245.00       

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                                         รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

                                                                                                                                     วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

30 พ.ค.68 ตค 4859 นพดล " 2,000.00         75,245.00       

รวมท้ังส้ิน 13,600.00

คงเหลือยกไป 75,245.00

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                                         รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

                                                                                                                                     วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

ยอดยกมำเดือนพฤษภำคม 2568 75,245.00

เดือนมิถุนำยน 2568

5 มิ.ย.68 1954/97654 กน 1252 อนุพงษ์ ดีเซล 30.44 1,000.00         74,245.00

10 มิ.ย.68 1956/97798 81-8912 ขจิตศักด์ิ " 45.66 1,500.00         72,745.00

" 1957/97821 ตค 4859 นพดล " 60.88 2,000.00         70,745.00

11 มิ.ย.68 1957/97848 คพฉ 703 " แก๊สโซฮอล์ 95 2.91 100.00            70,645.00

12 มิ.ย.68 1958/97881 ตค 4859 " ดีเซล 60.88 2,000.00         68,645.00

13 มิ.ย.68 1959/97946 กน 1252 อนุพงษ์ " 30.44 1,000.00 67,645.00

17 มิ.ย.68 1962/98056 2กญ 8097 ฤทธิชัย แก๊สโซฮอล์ 95 2.95 100.00 67,545.00

19 มิ.ย.68 1963/98129 คพฉ 703 ขจิตศักด์ิ " 2.95 100.00 67,445.00

23 มิ.ย.68 1966/98264 ตค 4859 นพดล ดีเซล 60.88 2,000.00 65,445.00

27 มิ.ย.68 1970/98467 กน 1252 ฤทธิชัย " 30.44 1,000.00 64,445.00

รวมท้ังส้ิน 10,800.00

คงเหลือยกไป 64,445.00

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                                         รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

                                                                                                                                     วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

เดือนเมษำยน 2568 22,800.00

2 เม.ย.68 1915/95705 ขต 2377 ศรชัย ดีเซล 29.99 1,000.00         21,800.00

10 เม.ย.68 1921/96036 " " " 30.44 1,000.00         20,800.00

24 เม.ย.68 1927/96329 " นันท์นภัส " 30.44 1,000.00         19,800.00

รวมท้ังส้ิน 3,000.00         

คงเหลือยกไป 19,800.00       

                                                                                                                                            รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี … 1 ...

                                                                                                                                      วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ 22,800.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

ยอดยกมำ เดือนเมษำยน 2568 19,800.00       

เดือนพฤษภำคม 2568

2 พ.ค.68 1932/96565 ขต 2377 ศรชัย ดีเซล 30.44 1,000.00         18,800.00

14 พ.ค.68 1939/96940 " นันท์นภัส " 30.44 1,000.00         17,800.00

27 พ.ค.68 1947/97321 " หมวก " 30.44 1,000.00         16,800.00

รวมท้ังส้ิน 3,000.00         

คงเหลือยกไป 16,800.00       

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                                            รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี … 1 ...

                                                                                                                                      วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ 40,000.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

ยอดยกมำ เดือนพฤษภำคม 2568 16,800.00       

เดือนมิถุนำยน 2568

10 มิ.ย.68 1957/97823 ขต 2377 นันท์นภัส ดีเซล 30.44 1,000.00         15,800.00

16 มิ.ย.68 1961/98030 " " " 30.44 1,000.00         14,800.00       

24 มิ.ย.68 1967/98324 " " " 30.44 1,000.00         13,800.00

รวมท้ังส้ิน 3,000.00         

คงเหลือยกไป 13,800.00       

                                                                                                                                      วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  40,000.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                                       รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี 1



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

เดือนเมษำยน 2568 100,000.00

2 เม.ย.68 1914/95681 บก 9933 ณัฐนนท์ ดีเซล 14.99 500.00 99,500.00

3 เม.ย.68 1916/95757 82-5896 " " 59.97 2,000.00 97,500.00

7 เม.ย.68 1918/95887 บก 9933 " " 13.22 500.00 97,000.00

10 เม.ย.68 1921/96023 ขง 3358 " " 30.44 1,000.00 96,000.00

" 1921/96024 บก 9933 " " 15.22 500.00 95,500.00

15 เม.ย.68 1922/96098 " " " 15.22 500.00 95,000.00

18 เม.ย.68 1923/96131 " " " 15.22 500.00 94,500.00

21 เม.ย.68 1924/96186 82-5896 " " 60.88 2,000.00 92,500.00

23 เม.ย.68 1926/96253 บก 9933 " " 15.22 500.00 92,000.00

" 1926/96280 ขง 3358 ศตวรรษ " 45.66 1,500.00 90,500.00

28 เม.ย.68 1929/96422 บก 9933 ณัฐนนท์ " 15.22 500.00 90,000.00

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                                รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

                                                                                                                             วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  100,000.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

30 เม.ย.68 1930/96486 82-5896 ณัฐนนท์ ดีเซล 60.88 2,000.00 88,000.00

รวมท้ังส้ิน 12,000.00

คงเหลือยกไป 88,000.00

                                                                                                                                รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

                                                                                                                             วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  100,000.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

ยอดยกมำเดือนเมษำยน 2568 88,000.00

เดือนพฤษภำคม 2568

2 พ.ค.68 1931/96534 บก 9933 ณัฐนนท์ ดีเซล 15.22 500.00 87,500.00

6 พ.ค.68 1934/96659 " " " 15.22 500.00 87,000.00

8 พ.ค.68 1936/96762 ขง 3358 " " 45.66 1,500.00 85,500.00

12 พ.ค.68 1937/96848 บก 9933 " " 15.22 500.00 85,000.00

14 พ.ค.68 1939/96920 82-5896 " " 60.89 2,000.00 83,000.00

15 พ.ค.68 1940/96970 บก 9933 " " 15.22 500.00 82,500.00

20 พ.ค.68 1942/97087 " " " 15.22 500.00 82,000.00

26 พ.ค.68 1946/97294 " " " 11.35 500.00 8,150.00

27 พ.ค.68 1947/97332 82-5896 " " 60.88 2,000.00 7,950.00

28 พ.ค.68 1948/97360 บก 9933 " " 15.22 500.00 79,000.00

29 พ.ค.68 1949/97441 ขง 3358 ศตวรรษ " 45.66 1,500.00 77,500.00

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                                รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

                                                                                                                             วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  100,000.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

30 พ.ค.68 1950/97451 บก 9933 ณัฐนนท์ ดีเซล 15.22 500.00 77,000.00

รวมท้ังส้ิน 11,000.00

คงเหลือยกไป 77,000.00

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                                รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

                                                                                                                             วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  100,000.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

ยอดยกมำเดือนพฤษภำคม 2568 77,000.00

เดือนมิถุนำยน 2568

4 มิ.ย.68 1952/97591 บก 9933 ณัฐนนท์ ดีเซล 15.22 500.00            76,500.00

น้้ำมันเคร่ือง 1 กระป๋อง 200.00            76,300.00

5 มิ.ย.68 1954/97651 เคร่ืองพ่นหมอกควัน ศตวรรษ ดีเซล 30 985.50            75,314.50

แก๊สโซฮอล์ 95 10 334.60            74,979.90

9 มิ.ย.68 1955/97741 บก 9933 ณัฐนนท์ ดีเซล 15.22 500.00            74,479.90

" 1955/97750 82-5896 " " 60.88 2,000.00         72,479.90

13 มิ.ย.68 1959/97915 บก 9933 ณัฐนนท์ " 15.22 500.00            71,979.90

" 1959/97937 ขง 3358 ศตวรรษ " 45.66 1,500.00         70,479.90

17 มิ.ย.68 1962/98063 บก 9933 ณัฐนนท์ กรองเคร่ือง 1 ลูก 200.00            70,279.90

น้้ำมันเคร่ือง 1 แกลลอน 1,100.00         69,179.90

กรองอำกำศ 1 ลูก 280.00            68,899.90

18 มิ.ย.68 1962/98079 บก 9933 ณัฐนนท์ ดีเซล 15.22 500.00            68,399.90

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                                รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

                                                                                                                             วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  100,000.- บาท



วัน/เดือน/ปี ใบส่ังซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/ ประเภทของครุภัณฑ์ หรือส่ิงอ่ืนใด ผู้จัดซ้ือน้้ำมัน

ใบก้ำกับภำษี ซ่ึงใช้น้้ำมันเช้ือเพลิง เช้ือเพลิง ประเภท ประมำณ วงเงิน วงเงินสะสม ลำยมือช่ือ

อย่ำงใดอย่ำงหน่ึง และหมำยเลขทะเบียนหรือ (ลิตร) (บำท) (บำท) ผู้บันทึกรำยกำร

รหัสครุภัณฑ์

23 มิ.ย.68 1966/98259 บก 9933 ณัฐนนท์ ดีเซล 15.22 500.00            67,899.90

" 1966/98287 82-5896 " " 60.88 2,000.00         65,899.90

26 มิ.ย.68 1969/98439 ขง 3358 ศตวรรษ " 45.66 1,500.00         64,399.90

27 มิ.ย.68 1970/98454 บก 9933 ณัฐนนท์ " 15.22 500.00            63,899.90

รวมท้ังส้ิน 13,100.10

คงเหลือยกไป 63,899.90

ทะเบียนควบคุมจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง

                                                                                                                                รายงานขอซ้ือท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  เลขท่ี .. 1 ...

                                                                                                                             วงเงินท่ีผู้ส่ังซ้ือให้ความเห็นชอบ  100,000.- บาท

รำยละเอียดกำรจัดซ้ือน้้ำมันเช้ือเพลิง


